
PROTOKÓŁ NR LXVI/2023
z sesji Rady Miejskiej w Jędizejowie

która odbyla się w dniu 9 maja 2023 roku.

Ad.1

0 godzinie 1495 Przewodniczący Rady Mięjskięj w Jędrzęjowie Robert Kruk otworzył
obrady LXvl sesji Rady Mięjskięj w Jędrzęjowie. Przewodniczący Rady powitał zaproszonych
gości,  radnych,  burmistrza,  naczelników  Urzędu  Miejskiego  w  Jędrzęjowie,  kierowników
j ednostdc organizacyjnyćh gminy oraz sołtysów.

Ad2

Przewodniczący  R.   Knik  stwierdził,  że  w  posiedzeniu  bierze  udział   16  radnych
i orzekł, że jest to quorum prawomocne do podęjmowania uchwał.

Przewodniczący R. Knik zgłosił kandydaturę radnego M. Zimocha na sekretarza obrad LXVI
sesji  Rady  Mięjskięj  w Jędrzęjowie.  Innych  kandydatur  rie  zgłoszono.  Radny  M.  Zimoch
wyraził zgodę na kandydowanie.
Przewodniczący   R.   Kmk   poddał   pod   głosowanie   kandydatuę   radnego   M.   Zimocha
na sekretarza obrad LXvl seąii Rady Mięjskiej w Jędrzęjowie:

W glosowaniu wzięlo udzial 16 radnych.

Za                                   -            16 glosów
Przeciw                         -             O g]osów
Wstizymalo się          -             O glosów

Rada Mięjska w Jędrzęjowie wybrała radnego  M.  Zimoćha na sekretarza obrad LXvl  seąji
Rady Miejskiej w Jędrzęjowie.

Bunnistrz Pan M.  Piszczek przedstawił  zebranym wicemistrza polski  szachów klasycznych
w  kategorii  dzieci  do   lat   8.   Jednocześnie  dodał,   że  Macięj   Krawiec  jest  absolwentem
Pprzedszkola  Nr   1   w  Jędrzęjowie.   Jest  uczniem   klasy   1   w   Szkole   Podstawowęj   Nr  4
w  Jędrzęjowie.  Macięj  jest  członkiem  klubu  szachowego  w  Kjelcach.  Bumistrz  Pan  M.
Plszczdc    złożył    serdeczne    gratulaQje    oraz    przekazał    symboliczne    prezenty    wraz
z Przewodniczącym Rady.

Ad3

Porzadek obrad:

Porządek obrad:
1.    Otwarcie seSi.

2.    Stwierdzenie quorum, powołanie sekretarza obrad.
3.   Przyjęcie porządku obrad.
4.   Przyjęcie protokołu z LXV sesji Rady Miejskięj w Jędrzęjowie z dnia 27 marca 2023 roku.
5.    Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami.



6.    Informacja   o   realizacji   uchwał   podjętych   na   sesji   Rady   Miejskiej   w   Jędrzejowie
27 marca 2023 roku.

7.   Uchwała w sprawie zmian w budzecie miasta i gminy na 2023 rok.
8.   Uchwała   w   sprawie   udzielenia   dotacji   dla   Parafii   Rzymskokatolickiej   pw.   M.B.

Nieustającej Pomocy w Łysakowie Drugim na przeprowadzenie prac restauatorskich.
9.   Uchwała  w   sprawie   ustalenia   lokalizacji   inwestycji   mieszkaniowej   polegającej   na:

budowie     budynku     mieszkalnego     wielorodzinnego     z     garażem     podziemnym,
z infiastrukturą techniczną i  drogową, na działkach o numerach ewidencyjnych gruntu
496/10, 497/1, obr. 04 Jędrzejów, zlokalizowanych przy ul. Szansa.

10. Uchwała  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  plamu  2agospodarowania  przestrzennego
fiagmentu  terenu  miasta  Jędrzejów  w  rejonie  ul.11   Listopada,  Al.  J.  Piłsudskiego,
ul. Feliksa Przypkowskiego.

11. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego.
12. Uchwała  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  wniesienie  wkładu  niepieniężnego  (aportu)

na  podwyższenie  kapitału  zakładowego  spółki  Wodociągi  Jędrzejowskie   Sp.   z  o.o.
w Jędrzej owie.

13. Uchwała  w  sprawie  zmiany  nazwy  oraz  przebiegu  dróg  gminnych  na  terenie  Miasta
i Gminy Jędrzejów.

14. Uchwała   w   sprawie   przeznaczenia   do   sprzedaży   w   drodze   przetargu   publicznego
nieruchomości komualnej .

15. Uchwała   w   sprawie   przeznaczenia   do   sprzedaży   w   drodze   przetargu   publicznego
nieruchomości komunalnych.

16. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do zasobu komunalnego.
17. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu i dzierżawy.
18. Sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w roku 2022r.
19. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 2022r.

20. Ocena Zasobów Pomocy Społecznej dla Gminy Jędrzejów za rok 2022.
21 . Sprawy różne.
22. Zamknięcie obrad.

Bumistrz Pan M. Piszczek postawił wniosek o zdjęcie z porządku obrad pkt 12 tj. uchwaly
w    sprawie    wyrażenia    zgody    na    wniesienie    wkladu    niepieniężnego    (aportu)
na   podwyższenie  kapitalu  zakladowego   spólki  Wodociągi  Jędrzejowskie   Sp.  z  o.o.
w Jędrzejowie.

Burmistrz Pan  Marcin  Piszczek  wyjaśnił,  że  wspominał już  na  komisjach  o  tym projekcie
uchwały i dodał że, chodzi o to żeby uchwała była podejmowana dopiero po zarejestrowaniu
poprzedniego wniosku złożonego przez spółkę Wodociągi Jędrzejowskie do KRSu.

Przewodniczący R. Kruk poddał pod głosowanie wniosek Bumistrza Pana M. Piszczka.

W glosowaniu nad wnioskiem w sprawie zdjęcia z porządku obrad pkt. 12 wzięlo udzial
16 radnych.

Rada Miej ska w Jędrzej owie przyjęła w/w wniosek Bumistrza M. Piszczka następującą ilością

głosów:



Za                                   -             16 glosów

#+sŃ   :    :#w
Rada Mieiska w Jedrzef owie iednodośnie Drzviela Doizadek obrad wraz

z wprowadzonvmi zmianami LXvl sesii. uwaq nie wnoszac.

Ad.4
Przyjęcie protokołu z LXV sesji Rady Mięjskięj w Jędrzęjowie z dnia 27 marca 2023 roku.

W  glosowaniu  nad  przyjęciem  protokolu  z  LXV  sesji  Rady  Miejskiej  w  Jędrzejowie
z dria 27 marca 2023 roku, wzięlo udzia] 15 radnych.

Za                                   -             15 glosów

##abstę   :     :#
RlaRadaMiejskajednogłośnieprzyjęłaprotokółzLXVseĘiiRadyMięjskiejwJędrzęjowie
z dnia 27 marca 2023r., uwag nie wnoszac.

Ads
RRada Mięjska w Jędrzęjowie przyjęła sprawozdanie z działalności Burmistrza między se§jami,
~ nie wnoszac.

Ad.6
Rada Mięjska w Jędrzęjowie przyjęła informację o realizaQji uchwał podjętych na se§ji Rady
Mięjskięj w Jędrzejowie 27 rnarca 2023r., uwaE nie wnoszac.

Ad.7
Uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2023 rok.

Brak uwag.

W glosowaniu wzięlo udzial 16 radnych.
Rada  Miejska  w  Jędizejowie  powzięla  uchwaLę  wzmian  w  budźecie  miasta  i  gminy
na 2023 rolq następującą ilością glosów:

Za                                     -             16 g]osÓw%+s*  :   :#
Powzięta Uchwala Nr LXVI/531/23 w za]ączeniu do protokolu.

AdJ'
Uchwała w sprawie udzielenia dotaęji dla Parafii Rzymskokatolickięj pw.  MB. Nieustąjącęj
Pomocy w Ły sakowie Drugim na przeprowadzenie prac restauratorskich.
Przewodriczący R. Knik poinformował zebranych, że zgodnie z uchwałą Nr IX/46/2007 Rady
Mięjskięj  w Jędrzęjowie  z dnia 26  kwietnia 2007  r.  w sprawie  określenia zasad udzielania



dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach
nieruchomych  wpisanych  do  rejestru  zabytków,  położonych  na  terenie  Gminy  Jędrzejów
wniosek   parafii   o   udzielenie   dotacji   na   przeprowadzenie   prac   restauatorskich   został
pozytywnie zaopiniowany przez komisj e merytoryczne.

Brak uwag.

W glosowaniu wzięlo udzia] 16 radnych.
Rada Miejska w Jędrzejowie powzięla uchwalę w sprawieudzie]enia dotacji dla Parafii
Rzymskokato]ickiej     pw.     M.     8.     Nieustającej     Pomocy    w    Łysakowie    D].ugim
na przeprowadzenie prac restauratorskich, następującą ilością glosów:

Za                                    -            16 g]osów
Przeciw                                         O glosów
Wstrzymalo się          -              O glosów

Powzięta Uchwala Nr LXVI/532/23 w zalączeniu do protoko]u.

Ad.9
Uchwała w sprawie  ustalenia lokalizacji  inwestycji mieszkaniowej  polegającej  na:  budowie
budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym, z infi.astrukturą techniczną
i drogową, na działkach o numerach ewidencyjnych gruntu 496/10, 497/1, obr. 04 Jędrzejów,
zlokalizowanych przy ul. Szansa.

Burmistrz Pan M. Piszczek wyjaśnił, że został złożony kolejny wniosek złożony w trybie Lex
Deweloper  zgodnie  z  przepisami.  Jednocześnie  dodał,  że  wszystkie  instytucje  opiniujące
zostały także poinformowane w teminie.  Wniosek inwestora dotyczy terenów prywatnych
na działkach znajdujących się vis a vis Centnm Kultury w Jędrzejowie. Ponadto Burmistrz Pan
M.  Piszczek poinfomował zebranych,  że uwagi  rady  zostaną przekazane inwestorowi  aby
dojazd   do   budynków   nie   odbywał   się   wyłącznie   tylko   od   os.   Szansa   lecz   także   od
ul. Piłsudskiego.

Brak uwag.

W glosowaniu wzięlo udzial 16 radnych.
Rada Miejska w Jędrzejowie powzięla uchwa]ę w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji
mieszkaniowej    polegającej    na:    budowie    budynku    mieszkalnego   wie]orodzinnego
z garażem podziemnym, z infrastrukturą techniczną i drogową, na dzialkach o numerach
ewidencyjnych gruntu 496/10, 497/1, obr. 04 Jędrzejów, zlokalizowanych przy ul. Szansa,
następującą i[ością g]osów:

Za                                   -            16 glosów
Przeciw                                         O glosów
Wstrzymalo się          -              O glosów

Powzięta Uchwala Nr LXVI/533/23 w zalączeniu do protokolu.



Ad.10
Uchwała   w   sprawie   uchwalenia   miejscowego   planu   zagospodarowania   przestrzennego
fiagmentu terenu miasta Jędrzejów w rejonie ul.  11  Listopada, Al. J. Piłsudskiego, ul. Feliksa
Przypkowskiego.

Burmistrz Pan M. Piszczek wyjaśnił, że obszar ten objęty był dwoma planami miejscowymi.
Cała  procedura  trwała  kilka  lat  a  związane  to  było  z  potrzeby  trzech  wyłożeń  dyskusji
publicznej. Gdzie mieszkańcy zgłaszali swoje uwagi. Chodzi głównie o ciąg komunikacyjny.
Opracowany      obecnie      plan      nie      będzie      utrudniał      zagospodarowania      terenów
w centnm miasta wartościowych pod względem ubanistycznym i inwestycyjnym. W dalszej
części  Przewodniczący  R.  Kruk  dodał,  że  do  przedmiotowego  planu  dołączone  są  różne
załączniki   i   jednym   z   tych   załączników   są   rozstrzygnięcia   o   sposobie   rozpatrzenia
nieuwzględnionych uwag  wniesionych do projektu planu. Nieuwzględnionych uwag  było  6
wszystkie  uwagi  omawiane  były  szczegółowo  na  poszczególnych  komisjach.  Głos  zabrał
Naczelnik   Wydziału   Zagospodarowania   Przestrzennego   D.   Treliński,   który   odniósł   się
do planu miejscowego gdzie dodał, iż ideą uchwaleria planu miejscowego przez radnych jest
toiżradnianalizująnieuwzględnioneuwagiprzezBumistrzanaetapieproceduryplanistycznej
dodał, żejest to załącznik nr 2, który wykazuje uwagi nieuwzględnione. Naczelnik D. Treliński
poinfomował,  że na komisjach te rieuwzględnione uwagi  zostały przez niego  szczegółowo
omówione  i  nie  słyszał  głosów,  które  zajmowałyby  inne  stanowisko  riż  stanowisko  Pana
Bumistrza.

Brak uwag.

W glosowaniu wzięlo udzial 16 radnych.
Rada Miejska w Jędizejowie powzię[a uchwa]ę w sprawie uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestmennego fragmentu terenu miasta Jędrzejów w rejonie u].  11
Listopada, Al. J. Pilsudskiego, ul. Feliksa Przypkowskiego, następującą i]ością g]osów:

Za                                   -            16 glosów
Przeciw                                        O glosów
Wstrzymalo się          -              O glosów

Powzięta Uchwala Nr LXVI/534/23 w za]ączeniu do protokolu.

Ad.11
Uchwała w sprawie udzieleria pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego.
Bumistrz Pan M. Piszczek omówił projekt uchwały.

Brak uwag.

W g]osowaniu wzię]o udzial 16 radnych.
Rada  Miejska  w  Jędrzejowie  powzię]a  w  sprawie  udzielenia  pomocy  fmansowej  d]a
Powiatu JędHejowskiego, następującą ilością glosów:

Za                                   -            16 glosów
Przeciw                                         O glosów
Wstrzymało się          -              O glosów



Powzięta Uchwala Nr LXVI/535/23 w za]ączeniu do protoko]u.

Ad.12
Uchwała   w   sprawie   wyrażenia   zgody   na   wniesienie   wkładu   riepieniężnego   (aportu)
na   podwyższenie   kapitału   zakładowego    spółki   Wodociągi    Jędrzejowskie    Sp.    z   o.o.
wJędrzejowie.

pkt. zdjęty z porządku obrad.

Ad. 13
Uchwała w sprawie zmiany nazwy oraz przebiegu dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy
Jędrzejów.

Brak uwag.

W glosowaniu wzięlo udzial 16 radnych.
Rada Miejska w Jędizejowie powzięla uchwalę w sprawie zmiany nazwy oraz przebiegu
dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Jędrzejów, następującą i]ością g[osów:

Za                                   -            16 glosów
pHeciw                                       o 8iosów
Wstrzymalo się          -              O glosów

Powzięta Uchwala Nr LXVI/536/23 w za[ączeniu do protokolu.

Ad. 14
Uchwała    w    sprawie    przeznaczeria   do    sprzedaży    w   drodze   przetargu   publicznego
nieruchomości komunalnej.

Brak uwag.

W glosowaniu wzięlo udział 16 radnych.
Rada Miejska w Jędrzejowie powzięla uchwalę w sprawie przeznaczenia do sprzedaży
w drodze przetargu publicznego nieruchomości komunalnej, następującą i]ością g]osów:

Za                                    -            16 g]osów
Przeciw                                         O glosów
Wstrzyma]o się          -              O g]osów

Powzięta Uchwala Nr LXVI/537/23 w za]ączeniu do protokolu.

Ad. 15
Uchwała   w    sprawie    przezmaczenia   do    sprzedaży    w   drodze   przetargu   publicznego
nieruchomości komunalnych.

Brak uwag.

W glosowaniu wzię]o udzia] 16 radnych.



Rada Miejska w Jędrzejowie powzięla uchwa[ę w sprawie przeznaczenia do sprzedaży
w   drodze   przetargu   publicznego   nieruchomości   komunalnych,   następującą   i[ością

glosów:

Za                                   -            16 glosów
Przeciw                                         O g]osów
Wstrzyma]o się          -              O glosów

Powzięta Uchwala Nr LXVI/538/23 w zalączeniu do prołokolu.

Ad. 16
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do zasobu komunalnego.

Głos zabrał radny Grzegorz K., który zwrócił uwagę na to, że w latach poprzednich mieszkaniec
miejscowości   Skroniów   podzielił   swoje   działki   i   sprzedał   pod   domki   jednorodzinne,
zostawiając miejsce na drogę oraz na chodnik. Droga jest utwardzona kamieniem. Hką drogę
chciał za damo oddać gminie. Wtedy rada się nie zgodziła twierdząc, że po przejęciu będzie
musiała drogę utrzymywać. Podobna sytuacjajest w dniu dzisiejszym gdzie na ul. Polnej także
prywatna osoba podzieliła działki a teraz chce oddać drogę tylko, że odpłatnie. Pan Bumistrz
zabrał  głos  wyjaśniając,  że  ul.  Polna jest  drogą  gminą i  ma nadany  numer drogi  gminnej.
Jednocześnie dodał, że od zeszłego roku rada gminy podejmuje uchwały dotyczące poszerzenia
ulicy  Polnej.  Ponadto  dodał,  że  na  właścicielu  min.   dróg  publicznych  ciąży  obowiązek
wynikający  o  drogach  publicznych.  Ubieganie  się  o  dofinansowanie  do  przebudowy  drogi
wiąże  się  z tym,  że  musi  ona  spełniać  warunki  co  do  szerokości  pasa.  Radny  Grzegorz K.
zwrócił uwagę jaki będzie koszt przejęcia działek. Jednocześnie dodał, że nie zgadza się z takim
stanem rzeczy,  aby właściciel działki przekazał mieszkańcom nieodpłatnie pas drogi a teraz
chce ten sam odcinek sprzedać gminie. Pan Burmistrz odparł, że dopiero po podjęciu uchwały
będą prowadzone rozmowy co do ceny a ponadto sprawa dotyczy właściciela znajdującego się
po tzw. wschodniej stronie drogi. Po stronie zachodniej zabudowania są od dziesięcioleci. Głos
zabrał Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego D. Treliński, który w ramach
uzupełrienia  dodał,  że  działka  znajduje  się  na  terenie  administracyjnym  Jędrzejowa  więc
działka  w  planach  nie  będzie  rolna  pomimo,  że  fizycznie  jest  uprawiana.  Układ  działek
wskazuje  na to,  że będzie tam budowa nieruchomości - domów jednorodzinnych.  Zgodnie
z obowiązujących przepisów szerokość drogi winna wynosić min. 5m szerokości a związane
jest to z bezpieczeństwem pożarowym.

Brak uwag.

W glosowaniu wzięlo udzial 16 radnych.
Rada Miejska w Jędrzejowie powzię]a uchwa]ę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie
nieruchomości do zasobu komunahego, następującą i]ością glosów:

Za                                   -            15 glosów
Przeciw                                      l glosów
Wstrzymalo się          -              O glosów

Powzięta Uchwa]a Nr LXVI/539/23 w zalączeniu do protokolu.



Ad. 17
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu i dzierżawy.

Brak uwag.

W glosowaniu wzięlo udzial 16 radnych.
Rada Miejska w Jędizejowie powzięla uchwalę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie
kolejnych umów najmu i dzierżawy, następującą ilością g]osów:

Za                                   -            16 glosów
Przeciw                                         O glosów
Wstrzymalo się          -              O glosów

Powzięta Uchwala Nr LXVI/540/23 w zalączeniu do protokolu.

Ad. 18
Sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w roku 2022r.

Sprawozdanie zostalo przyjęte - brak uwag.

Ad. 19
Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 2022r.

Sprawozdanie zosta]o przyjęte - brak uwag.

Ad. 20
0cena Zasobów Pomocy Społecznej dla Gminy Jędrzejów za rok 2022.

Raport zostal przyjęty -brak uwag.

Głos  zabrała  Kierownik  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  Pani  J.  Pazera,  która  omówić  raport
Oceny   Zasobów   Pomocy   Społec2nej   dla   Gminy   Jędrzejów   za   rok   2022.   Na   wstępie
poinfomowała,   że  jest  to  dokument  pozytywny  dla  naszej   gminy.   Dokument  ten  jest
dokumentem    strategicznym,    który    corocznie    każda    gmina    powinna    opracowywać.
W dokumencie  tym  zawarte jest jakie  są  zapotrzebowania  socjalne  na terenie  gminy  i jak
zostały one zaspokojone. Oceniany jest rok bieżący, pod uwagę brany jest rok ubiegły oraz rok
przyszły. Po takiej analizie wiadomo jest w jakim kierunku się udać. Pani Kierownik dodała,
że w działaniach OPS nie ma stagnacji lecz cały czas się coś dzieje. Przeprowadzane są różne
inwestycje   np.   dom   seniora,   miesżkania   chronione.   W   dalszej   części   Pani   kierownik
szczegółowo omówiła przedmiotowy raport.

Ad. 21
Sprawy różne.

Głos  2abrał  radny  Grzegorz  K.  dziękując  Panu  Bumistrzowi  za  cząstkowy  remont  drogi
w miejscowości Książe Skroniów. Jednocześnie zapytałjakajest sytuacja odnośrie pozyskania
dofinansowania    celem     dokończenia    remontu     tej     dogi.     Pan     Bumistrz    wyjaśnił,
że złożone  są wnioski  do Wojewódzkiego Funduszu Dróg.  Droga ta jest na 6.  Jednocześnie
dodał,  że wniosek  gminy jest na pierwszym  miejscu listy  rezerwowej.  Jest to  duży  projekt
o kwotę 3  mln zł dofinansowania. Następnie głos zabrał radny T. Kot, który poruszył temat
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PGE  Jędrzejów  zwracając  uwagę  na  przyjmowanie  interesantów,  ponieważ  bardzo  długo
schodzi  na załatwienie  spraw.  Pan Bumistrz zobowiązał  się  do  przeprowadzenia rozmowy
z  osobą odpowiedzialną.  Głos  zabrał radny A.  Bielecki,  który  zapytał  na jakim  etapie jest
sprawa montażu  fotowoltaiki.  Pan  Bumistrz odparł,  że już jest bliżej  realizacji.  Głównym
powodem była umowa cesji z bankjem.

Ad. 22
Zamknięcie obrad.

Przewodniczący   R.   Knik   zamknął   LXvl   sesję   Rady   Miejskiej   w   Jędrzejowie
o godz.14.55.

Protokołowała

euJQ_
BarbcLra Gola

Zołuzniki:
1.  Lista obecrwści.
2. Podjęte ucl"ały.


